1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeiro ao Prefeito Municipal Luís Gustavo Antunes Stupp, que preste informações referente a reforma e a instalação da Academia ao ar Livre na Praça Chico Mendes.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO N.º    DE 2016.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

                                   Considerando o Requerimento 96/2013, feito por este vereador e aprovado em Sessão Plenária, em que solicita a implantação de uma Academia ao ar Livre, afim de proporcionar inúmeros benefícios a população do bairro, exaltando a importância de exercitar o corpo, a mente, investindo na prevenção de doenças, em qualidade de vida, através de atividade física saudável, ainda à socialização ao ar livre.

                                   Considerando também, que a praça em questão, necessita de uma reforma para receber as instalações dos devidos equipamentos.
                                  Requeiro ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência preste informações referente a reforma e a instalação da Academia ao ar Livre na Praça Chico Mendes.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 03 de junho de 2016.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP